marn //('ruØ€zfch 	 w

PORTARIA N° 3-6-9

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO o cargo vago de Secretario Parlamentar
em razão da Portaria n° 368, de 04 de março de 2011;

CONSIDERANDO o Atestado de Saúde Ocupacional
expedido por profissional competente em 09 de março de 2011;

R E S O L V E nomear, para ocupar o cargo de
Secretário Parlamentar, referência "U", de provimento em comissão, de livre nomeação e
exoneração, o Sr. CLEBER ULISSES DE OLIVEIRA, brasileiro, natural de São Paulo- SP,
nascido aos 19 de junho de 1980, filho de Ulisses Domingos de Oliveira e de Maria Ester
Bento da Silva, RG n° 30.250.616-0 , CPF N° 292.140.808-28, título eleitoral inscrição n°
2793618101-91, 344'zona, solteiro, residente e domiciliado, nesta cidade, à Rua Alceu
Pontes de Oliveira n° 72 - Jardim Monte Alegre, designado para assessorar a Vereadora
Marilda de Fátima Amâncio da Cruz, dando-lhe posse e início de exercício nesta data.

Campo Limpo Paulista, 09 de março de 2011.

A Mesa da Câmara,

Presidente

ESPANA PERRINO HU)O 	 DE ROBERToGHETTI
1° Secretario 	 2 0  cretario

MARCOS ROBERTO 1,IkARTINS
10 Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos nove
dias do mês de março de dois mil e onze.

José Be 	to Rizzato
DireyVda Secretaria